
2. kolo VIESSMANN - pohár v biatlone 
s medzinárodnou účasťou

dorast a dospelí
19. - 20.1. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - RÝCHLOSTNÉ PRETEKY

19. januára 2013

Usporiadateľ: 

Účasť
Prihlásení: 101

Štartujúci: 97
dorastenci A 23
dorastenky A 21
dorastenci B 20
dorastenky B 10
juniori 4
juniorky 0
ženy A 3
ženy B 1
muži A 6
muži B 3
muži C 6

Diskvalifikovaní: 2

Nedokončili: 0

Počasie 
oblačno,bezvetrie, - 1° C 

Súťažná porota
Technický delegát: Ondrej KOSZTOLÁNYI
Riaditeľ pretekov: Tomáš FUSKO
Rozhodca SZB: Anna MEŠŤANOVÁ
Člen: Ladislav MUNDIL - VŠC DU BB
Člen: Jaroslav BALOGA - FOX Team PO

Rozhodnutia súťažnej poroty:

Št. č. 8 a 13- diskvalifikácia za účasť na pretekoch s nesprávnym št. číslom, podľa 11.3.5 i)

          Podpis technického delegáta

Slovenský zväz biatlonu

Timing by SAJMON ○●○○○



2. kolo VIESSMANN pohára v biatlone
s medzinárodnou účasťou

dorast a dospelí
19.-20.1.2013, Národné biatlonové centrum - Osrblie

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 19.1.2013 Preteky: Rýchlostné
Usporiadateľ: Slovenský zväz biatlonu Čas štartu: 12:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenci 16-17 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LS
1 12 Žák Martin 001996 CZE 1 00:20:38,0 1 2 00:20:38,0 00:00:00,0
2 14 Ševčík Štěpán 001996 CZE 1 00:20:54,6 1 3 00:20:54,6 00:00:16,6
3 3 Filip Bartlomiej 001996 POL 1 00:22:05,3 3 1 00:22:05,3 00:01:27,3
4 6 Závalec Samuel 970820 Vyhne 1 00:22:11,4 1 2 00:22:11,4 00:01:33,4 100,00 I
5 5 Procházka Jakub 001996 CZE 1 00:22:15,7 2 3 00:22:15,7 00:01:37,7
6 4 Šoch Patrik 970524 ŠK Meteor DK 1 00:23:07,0 0 3 00:23:07,0 00:02:29,0 95,82 I
7 9 Tuma Tomáš 001997 CZE 1 00:23:09,4 4 3 00:23:09,4 00:02:31,4
8 1 Skačan Filip 960118 Valaská-Osrblie 1 00:23:16,1 1 1 00:23:16,1 00:02:38,1 95,14 I
9 2 Baloga Matej 970808 Fox team PO 1 00:23:52,0 1 3 00:23:52,0 00:03:14,0 92,44 I

10 22 Krbila Adam 960926 Valaská-Osrblie 1 00:24:00,0 1 3 00:24:00,0 00:03:22,0 91,84 I
11 18 Jurena Michal 960321 ŽP Šport Podb 1 00:24:08,6 0 3 00:24:08,6 00:03:30,6 91,20 I
12 16 Šejirman Peter 960304 ŽP Šport Podb 1 00:24:31,6 3 5 00:24:31,6 00:03:53,6 89,47 II
13 7 Leja Pawel 001997 POL 1 00:24:59,6 3 4 00:24:59,6 00:04:21,6
14 21 Valenta Róbert 970805 Vyhne 1 00:25:01,4 1 4 00:25:01,4 00:04:23,4 87,23 II
15 10 Varga Matyas HUN 1 00:25:50,4 3 1 00:25:50,4 00:05:12,4
16 20 Brezina Marek 970115 ŽP Šport Podb 1 00:26:44,3 2 3 00:26:44,3 00:06:06,3 79,50 III
17 19 Kormaňák Patrik 961009 Breza 1 00:27:00,3 2 2 00:27:00,3 00:06:22,3 78,30 III
18 23 Longauer Tomáš 970401 ŽP Šport Podb 1 00:27:02,4 1 2 00:27:02,4 00:06:24,4 78,14 III
19 17 Dubovec Samuel 970910 VŠC DU BB 1 00:27:42,1 1 4 00:27:42,1 00:07:04,1 75,16 III
20 11 Jakubko Jakub 971125 Fox team PO 1 00:30:26,9 1 4 00:30:26,9 00:09:48,9 62,78
21 15 Koľaj Frederik 970511 Valaská-Osrblie 1 00:31:05,9 2 4 00:31:05,9 00:10:27,9 59,85

Disk. 13 Galik Mateusz 001996 POL 1
8 Twardzik Szymon 001996 POL 1

Št. č. 8 a 13- diskvalifikácia za účasť na pretekoch s nesprávnym št. číslom, podľa 11.3.5 i

Dorastenky 16-17 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LS
1 47 Davidová Markéta 001997 CZE 1 00:22:57,3 1 3 00:22:57,3 00:00:00,0
2 49 Votočková Eliška 001997 CZE 1 00:24:57,5 0 2 00:24:57,5 00:02:00,2
3 51 Netíková Anna 960520 MŠK Brezno 1 00:25:41,5 1 1 00:25:41,5 00:02:44,2 100,00 I
4 48 Chovanová Laura 970716 MŠK L.Hrádok 1 00:26:11,3 1 1 00:26:11,3 00:03:14,0 98,07 I
5 46 Spierenburg Catherine 001997 POL 1 00:26:13,2 2 3 00:26:13,2 00:03:15,9
6 59 Kuviková Tereza 961218 MŠK Brezno 1 00:26:14,6 0 0 00:26:14,6 00:03:17,3 97,85 I
7 44 Košinová Annamária 960804 VŠC DU BB 1 00:26:35,0 2 1 00:26:35,0 00:03:37,7 96,53 I
8 56 Němečková Eliška 001997 CZE 1 00:26:55,8 3 3 00:26:55,8 00:03:58,5
9 50 Jurčová Natálie 001997 CZE 1 00:27:38,0 2 4 00:27:38,0 00:04:40,7

10 45 Cichon Kamila 001997 POL 1 00:27:44,2 3 2 00:27:44,2 00:04:46,9
11 54 Machyniaková Veronika 970914 Valaská- Osrblie 1 00:28:00,6 1 3 00:28:00,6 00:05:03,3 90,98 I
12 58 Luptovská Marcela 970210 Vyhne 1 00:28:25,8 3 1 00:28:25,8 00:05:28,5 89,34 II
13 53 Cichon Klaudia 001997 POL 1 00:28:32,1 1 4 00:28:32,1 00:05:34,8
14 64 Balogová Alexandra 971005 BŠK Prešov 1 00:28:47,0 3 2 00:28:47,0 00:05:49,7 87,97 II
15 63 Husárová Katarína 960425 Vyhne 1 00:29:19,9 1 2 00:29:19,9 00:06:22,6 85,83 II
16 55 Zajac Julita 001997 POL 1 00:29:24,0 5 4 00:29:24,0 00:06:26,7
17 52 Bodnár Gina HUN 1 00:29:42,8 3 4 00:29:42,8 00:06:45,5
18 60 Lešťanová Anna 970628 ŽP Šport Podb 1 00:29:44,4 1 4 00:29:44,4 00:06:47,1 84,24 II
19 61 Maxová Michaela 970315 Breza 1 00:30:48,7 3 4 00:30:48,7 00:07:51,4 80,07 II
20 62 Kvietková Viktória 975326 Čierny Balog 1 00:33:23,8 2 1 00:33:23,8 00:10:26,5 70,01 III
21 57 Belková Viktória 970930 Čierny Balog 1 00:34:41,1 2 3 00:34:41,1 00:11:43,8 65,00

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenci 18-19 r. Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LS
1 28 Tolar David 001995 CZE 1 00:19:30,2 0 2 00:19:30,2 00:00:00,0
2 25 Szwast Dawid 001995 POL 1 00:20:38,8 1 0 00:20:38,8 00:01:08,6
3 37 Španihel David 001995 CZE 1 00:21:08,4 1 3 00:21:08,4 00:01:38,2
4 34 Piasecki Marcin 001994 POL 1 00:21:10,6 1 1 00:21:10,6 00:01:40,4
5 38 Kupec Martin 940715 ŽP Šport Podb 1 00:21:27,8 0 1 00:21:27,8 00:01:57,6 100,00 I
6 36 Styrczula Bartolomiej 001994 POL 1 00:21:41,6 1 1 00:21:41,6 00:02:11,4
7 31 Panyik David HUN 1 00:21:54,1 0 2 00:21:54,1 00:02:23,9
8 26 Matějka Tomáš 001994 CZE 1 00:22:18,5 1 3 00:22:18,5 00:02:48,3
9 29 Kucek Wojciech 001995 POL 1 00:22:55,3 3 2 00:22:55,3 00:03:25,1

10 30 Novák Ján 950801 VŠC DU BB 1 00:23:22,5 2 2 00:23:22,5 00:03:52,3 91,09 I
11 32 Francl Martin 951201 VŠC DU BB 1 00:23:57,8 3 5 00:23:57,8 00:04:27,6 88,35 II
12 35 Kramľa Filip 950628 Valaská-Osrblie 1 00:23:59,8 1 3 00:23:59,8 00:04:29,6 88,20 II
13 33 Bükki Ádám 001995 HUN 1 00:25:02,1 3 2 00:25:02,1 00:05:31,9
14 27 Bükki Dávid 001995 HUN 1 00:25:05,1 2 0 00:25:05,1 00:05:34,9
15 39 Kubaliak Radoslav 950314 Valaská-Osrblie 1 00:25:40,3 4 2 00:25:40,3 00:06:10,1 80,39 II
16 24 Bodnár Zénó 001994 HUN 1 00:26:03,3 4 4 00:26:03,3 00:06:33,1
17 41 Kúdelka Matúš 950713 Valaská-Osrblie 1 00:26:12,7 3 4 00:26:12,7 00:06:42,5 77,88 III
18 40 Budovec Michal 940416 Čierny Balog 1 00:26:21,9 2 1 00:26:21,9 00:06:51,7 77,16 III
19 42 Ťažký Matej 951221 Čierny Balog 1 00:27:08,7 3 1 00:27:08,7 00:07:38,5 73,53 III
20 43 Medveď Jozef 950921 Čierny Balog 1 00:28:18,4 3 2 00:28:18,4 00:08:48,2 58,80

Dorastenky 18-19 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LS
1 68 Bitnarová Nikola 001994 CZE 1 00:22:09,3 0 3 00:22:09,3 00:00:00,0
2 70 Nowak Edyta 001995 POL 1 00:23:00,4 0 2 00:23:00,4 00:00:51,1
3 65 Kubicka Kinga 001995 POL 1 00:23:08,3 1 1 00:23:08,3 00:00:59,0
4 66 Vališová Tereza 001995 CZE 1 00:23:26,2 1 2 00:23:26,2 00:01:16,9
5 69 Luptovská Martina 950228 Vyhne 1 00:23:33,5 1 2 00:23:33,5 00:01:24,2 100,00 I
6 67 Piech Martyna 001995 POL 1 00:23:49,4 0 2 00:23:49,4 00:01:40,1
7 73 Valašťanová Katarína 945226 VŠC DU BB 1 00:24:34,5 2 3 00:24:34,5 00:02:25,2 95,68 I
8 74 Iwaniec Agnieszka 001995 POL 1 00:24:45,9 1 2 00:24:45,9 00:02:36,6
9 72 Čunderlíková Denisa 940220 Vyhne 1 00:25:06,3 1 2 00:25:06,3 00:02:57,0 93,43 I

10 71 Benešová Alena 001995 CZE 1 00:25:48,4 3 1 00:25:48,4 00:03:39,1

Juniori 20-21 r. Dĺžka trate: 10 km Streľba: LS
1 83 Bevelaqua René 931231 Vyhne 1 00:29:09,7 0 3 00:29:09,7 00:00:00,0 100,00 I
2 84 Valenta Juraj 920211 Vyhne 1 00:29:11,9 2 1 00:29:11,9 00:00:02,2 99,87 I
3 85 Konůpek Peter 930820 VŠC DU BB 1 00:31:51,6 1 5 00:31:51,6 00:02:41,9 90,75 I
4 82 Berčík Adam 920404 Valaská-Osrblie 1 00:33:51,8 4 2 00:33:51,8 00:04:42,1 83,88 II

Juniorky 20-21 r. Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LS
Nešt. 90 Chudíková Petra 931205 MŠK Brezno 1

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Ženy  22-30 r. Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LS
1 87 Šimová Lucia 900509 Valaská-Osrblie 1 00:25:07,8 0 3 00:25:07,8 00:00:00,0 100,00 I
2 86 Lehotská Eva 831228 Predajná 1 00:26:40,7 3 1 00:26:40,7 00:01:32,9 93,84 I
3 89 Ermakova Elena 860409 Predajná 1 00:28:32,9 1 1 00:28:32,9 00:03:25,1 86,40 II

Nešt. 88 Pastuchová Jana 900515 Predajná 1

Ženy  31 r. a staršie: Dĺžka trate: 6 km Streľba: LS
1 91 Kaliská Katarína 741102 Harmanec 1 00:31:48,7 2 2 00:31:48,7 00:00:00,0

Muži  22-35 r. Dĺžka trate: 10 km Streľba: LS
1 76 Kazár Peter 890329 Predajná 1 00:27:36,9 1 0 00:27:36,9 00:00:00,0 100,00 I
2 81 Gröne Norbert 870516 Valaská-Osrblie 1 00:29:05,5 1 2 00:29:05,5 00:01:28,6 94,65 I
3 75 Lapin Ľubomír 911011 VŠC DU BB 1 00:29:38,9 1 4 00:29:38,9 00:02:02,0 92,64 I
4 79 Fendek Jakub 910521 VŠC DU BB 1 00:29:51,6 0 3 00:29:51,6 00:02:14,7 91,87 I
5 77 Hasilla Radovan 790530 Predajná 1 00:29:53,3 1 2 00:29:53,3 00:02:16,4 91,77 I
6 78 Olejár Lukáš 870309 TU Zvolen 1 00:30:58,0 0 1 00:30:58,0 00:03:21,1 87,86 II

Nešt. 80 Palguta Ľuboslav 780804 TU Zvolen 1

Muži  36-45 r. Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LS
1 95 Lepeň Ľubomír 711222 Vyhne 1 00:23:51,8 0 0 00:23:51,8 00:00:00,0 100,00 I
2 94 Horniak Pavol 690329 Predajná 1 00:26:44,7 2 1 00:26:44,7 00:02:52,9 87,92 II
3 93 Luptovský Peter 710502 Vyhne 1 00:28:04,8 3 3 00:28:04,8 00:04:13,0 82,33 II

Nešt. 92 Baloga Štefan 721021 BŠK Prešov 1

Muži  46 r. a starší Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LS
1 98 Berčík Ján 620730 Čierny Balog 1 00:28:10,4 0 3 00:28:10,4 00:00:00,0 100,00 I
2 99 Murdzik Ján 661105 Medzilaborce 1 00:29:33,8 2 4 00:29:33,8 00:01:23,4 95,07 I
3 101 Hudeček Karol 650427 Levice 1 00:31:01,2 0 3 00:31:01,2 00:02:50,8 89,90 II
4 100 Leščinský Jozef 580325 Prešov 1 00:31:11,9 1 2 00:31:11,9 00:03:01,5 89,26 II
5 96 Dubovský Albín 600327 Fox team PO 1 00:32:46,5 1 2 00:32:46,5 00:04:36,1 83,67 II
6 97 Vartovník František 641116 Prešov 1 00:33:29,4 3 2 00:33:29,4 00:05:19,0 81,13 II

Timing by SAJMON ○●○○○



2. kolo VIESSMANN - pohár v biatlone 
s medzinárodnou účasťou

dorast a dospelí
19. - 20.1. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - VYTRVALOSTNÉ PRETEKY

20. januára 2013

Usporiadateľ: 

Účasť
Prihlásení: 100

Štartujúci: 95
dorastenci A 24
dorastenky A 21
dorastenci B 19
dorastenky B 9
juniori 4
juniorky 0
ženy A 3
ženy B 2
muži A 6
muži B 3
muži C 4

Diskvalifikovaní: 1

Nedokončili: 0

Počasie 
oblačno,bezvetrie, - 2° C 

Súťažná porota
Technický delegát: Ondrej KOSZTOLÁNYI
Riaditeľ pretekov: Tomáš FUSKO
Rozhodca SZB: Anna MEŠŤANOVÁ
Člen: Ladislav MUNDIL - VŠC DU BB
Člen: Jaroslav BALOGA - FOX Team PO

Rozhodnutia súťažnej poroty:

Št.č. 16 - napomenutie Súťažnou porotou
Št.č. 44 - diskvalifikácia za nedodržanie poradia strelieb, podľa 11.3.5.u)

          Podpis technického delegáta

Slovenský zväz biatlonu

Timing by SAJMON ○●○○○



2. kolo VIESSMANN - pohár v biatlone
s medzinárodnou účasťou

dorast, dospelí
19.-20.1.2013, Národné biatlonové centrum - Osrblie

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 20.1.2013 Preteky: Vytrvalostné
Usporiadateľ: Slovenský zväz biatlonu Čas štartu: 10:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenci 16-17 r. Dĺžka trate: 10 km Streľba: LSL
1 6 Závalec Samuel 970820 Vyhne 1 00:31:44,7 0 0 1 00:32:44,7 00:00:00,0 100,00 I
2 13 Procházka Jakub 001996 CZE 1 00:30:21,1 0 3 0 00:33:21,1 00:00:36,4
3 25 Skačan Filip 960118 Valaská-Osrblie 1 00:32:18,7 0 1 1 00:34:18,7 00:01:34,0 95,22 I
4 9 Ševčík Štěpán 001996 CZE 1 00:30:11,5 2 2 1 00:35:11,5 00:02:26,8
5 14 Tuma Tomáš 001997 CZE 1 00:30:14,4 0 4 1 00:35:14,4 00:02:29,7
6 7 Filip Bartlomiej 001996 POL 1 00:30:20,7 2 1 2 00:35:20,7 00:02:36,0
7 4 Žák Martin 001996 CZE 1 00:30:17,2 1 4 1 00:36:17,2 00:03:32,5
8 10 Twardzik Szymon 001996 POL 1 00:32:15,5 1 5 0 00:38:15,5 00:05:30,8
9 3 Šejirman Peter 960304 ŽP Šport Podb 1 00:32:24,9 2 3 1 00:38:24,9 00:05:40,2 82,68 II

10 12 Galik Mateusz 001996 POL 1 00:31:01,7 4 4 1 00:40:01,7 00:07:17,0
11 2 Leja Pawel 001997 POL 1 00:33:03,9 3 3 1 00:40:03,9 00:07:19,2
12 5 Šoch Patrik 970524 Meteor DK 1 00:34:13,4 1 4 1 00:40:13,4 00:07:28,7 77,16 III
13 16 Krbila Adam 960926 Valaská-Osrblie 1 00:34:59,0 0 3 3 00:40:59,0 00:08:14,3 74,84 III
14 21 Valenta Róbert 970805 Vyhne 1 00:34:11,6 2 2 3 00:41:11,6 00:08:26,9 74,20 III
15 20 Kormaňák Patrik 961009 Breza 1 00:36:29,8 2 1 2 00:41:29,8 00:08:45,1 73,27 III
16 8 Baloga Matej 970808 Fox team PO 1 00:32:57,0 2 4 3 00:41:57,0 00:09:12,3 71,89 III
17 15 Varga Matyas HUN 1 00:35:07,2 3 2 2 00:42:07,2 00:09:22,5
18 24 Brezina Marek 970115 ŽP Šport Podb 1 00:34:47,7 3 5 1 00:43:47,7 00:11:03,0 66,25
19 17 Longauer Tomáš 970401 ŽP Šport Podb 1 00:39:40,1 0 4 3 00:46:40,1 00:13:55,4 57,48
20 18 Dubovec Samuel 970910 VŠC DU BB 1 00:37:03,7 5 3 3 00:48:03,7 00:15:19,0 53,22
21 19 Jakubko Jakub 971125 Fox team PO 1 00:41:34,8 4 3 2 00:50:34,8 00:17:50,1 45,53
22 23 Koľaj Frederik 970511 Valaská-Osrblie 1 00:40:44,4 3 4 3 00:50:44,4 00:17:59,7 45,05
23 1 Herneczky Aron HUN 1 00:39:40,2 3 4 5 00:51:40,2 00:18:55,5
24 11 Varga Balint HUN 1 00:41:54,6 5 3 5 00:54:54,6 00:22:09,9

Nešt. 22 Jurena Michal 960321 ŽP Šport Podb 1

Št.č. 16 - napomenutie Súťažnou porotou

Dorastenky 16-17 r. Dĺžka trate: 8 km Streľba: LSL
1 47 Jurčová Natálie 001997 CZE 1 00:32:23,1 0 1 0 00:33:23,1 00:00:00,0
2 55 Košinová Annamária 960804 VŠC DU BB 1 00:34:05,3 0 1 0 00:35:05,3 00:01:42,2 100,00 I
3 53 Netíková Anna 960520 MŠK Brezno 1 00:34:31,3 1 0 0 00:35:31,3 00:02:08,2 98,77 I
4 48 Chovanová Laura 970716 MŠK L. Hrádok 1 00:34:14,7 0 2 0 00:36:14,7 00:02:51,6 96,70 I
5 57 Votočková Eliška 001997 CZE 1 00:34:27,2 0 3 0 00:37:27,2 00:04:04,1
6 51 Davidová Markéta 001997 CZE 1 00:29:40,9 3 3 2 00:37:40,9 00:04:17,8
7 50 Machyniaková Veronika 970914 Valaská- Osrblie 1 00:33:53,6 1 2 2 00:38:53,6 00:05:30,5 89,16 II
8 45 Němečková Eliška 001997 CZE 1 00:32:46,6 1 5 1 00:39:46,6 00:06:23,5
9 46 Bodnár Gina HUN 1 00:34:51,4 1 3 1 00:39:51,4 00:06:28,3

10 59 Balogová Alexandra 971005 BŠK Prešov 1 00:36:30,2 2 0 2 00:40:30,2 00:07:07,1 84,57 II
11 52 Spierenburg Catherine 001997 POL 1 00:35:58,1 2 1 2 00:40:58,1 00:07:35,0
12 65 Luptovská Marcela 970210 Vyhne 1 00:35:53,9 1 2 3 00:41:53,9 00:08:30,8 80,59 II
13 63 Husárová Katarína 960425 Vyhne 1 00:36:57,8 3 2 0 00:41:57,8 00:08:34,7 80,41 II
14 56 Zajac Julita 001997 POL 1 00:34:01,2 3 2 3 00:42:01,2 00:08:38,1
15 54 Cichon Kamila 001997 POL 1 00:35:11,8 5 3 2 00:45:11,8 00:11:48,7
16 49 Cichon Klaudia 001997 POL 1 00:36:29,3 0 5 4 00:45:29,3 00:12:06,2
17 61 Kuviková Tereza 961218 MŠK Brezno 1 00:35:35,9 0 5 5 00:45:35,9 00:12:12,8 70,05 III
18 62 Maxová Michaela 970315 Breza 1 00:38:35,1 4 5 1 00:48:35,1 00:15:12,0 61,54
19 58 Veres Mirella 980624 HUN 1 00:39:26,6 4 5 2 00:50:26,6 00:17:03,5
20 60 Belková Viktória 970930 Čierny Balog 1 00:41:41,6 3 5 3 00:52:41,6 00:19:18,5 49,83
21 64 Kvietková Viktória 975326 Čierny Balog 1 00:43:10,8 3 4 3 00:53:10,8 00:19:47,7 40,71

Timing by SAJMON ○●○○○



Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenci 18-19 r. Dĺžka trate: 12,5 km Streľba: LSLS
1 34 Španihel David 001995 CZE 1 00:33:44,3 1 2 0 1 00:37:44,3 00:00:00,0
2 27 Tolar David 001995 CZE 1 00:33:06,2 1 3 1 0 00:38:06,2 00:00:21,9
3 30 Matějka Tomáš 001994 CZE 1 00:36:19,1 1 1 0 1 00:39:19,1 00:01:34,8
4 36 Panyik David HUN 1 00:36:41,0 1 0 3 0 00:40:41,0 00:02:56,7
5 26 Szwast Dawid 001995 POL 1 00:35:07,2 1 3 1 1 00:41:07,2 00:03:22,9
6 37 Styrczula Bartolomiej 001994 POL 1 00:36:34,9 1 0 1 3 00:41:34,9 00:03:50,6
7 28 Piasecki Marcin 001994 POL 1 00:35:54,1 2 1 1 2 00:41:54,1 00:04:09,8
8 39 Kucek Wojciech 001995 POL 1 00:36:17,8 2 1 2 1 00:42:17,8 00:04:33,5
9 35 Francl Martin 951201 VŠC DU BB 1 00:35:19,8 2 3 2 1 00:43:19,8 00:05:35,5 100,00 I

10 31 Kupec Martin 940715 ŽP Šport Podb 1 00:37:20,4 1 3 2 2 00:45:20,4 00:07:36,1 95,36 I
11 33 Novák Ján 950801 VŠC DU BB 1 00:37:04,1 3 0 4 2 00:46:04,1 00:08:19,8 93,68 I
12 40 Budovec Michal 940416 Čierny Balog 1 00:41:58,4 2 2 1 0 00:46:58,4 00:09:14,1 91,59 I
13 32 Bükki Ádám 001995 HUN 1 00:39:24,1 3 1 4 3 00:50:24,1 00:12:39,8
14 38 Bodnár Zénó 001994 HUN 1 00:38:01,5 4 2 5 2 00:51:01,5 00:13:17,2
15 29 Bükki Dávid 001995 HUN 1 00:42:17,6 2 3 2 4 00:53:17,6 00:15:33,3
16 42 Ťažký Matej 951221 Čierny Balog 1 00:42:28,7 4 2 4 2 00:54:28,7 00:16:44,4 74,27 III
17 41 Kubaliak Radoslav 950314 Valaská-Osrblie 1 00:39:57,9 3 5 5 2 00:54:57,9 00:17:13,6 73,15 III
18 43 Kúdelka Matúš 950713 Valaská-Osrblie 1 00:39:16,3 3 4 5 5 00:56:16,3 00:18:32,0 70,13 III

Disk. 44 Medveď Jozef 950921 Čierny Balog 1

Št.č. 44 - diskvalifikácia za nedodržanie poradia strelieb, podľa 11.3.5.u)

Dorastenky 18-19 r. Dĺžka trate: 10 km Streľba: LSLS
1 69 Kubicka Kinga 001995 POL 1 00:38:37,4 1 1 1 0 00:41:37,4 00:00:00,0
2 73 Bitnarová Nikola 001994 CZE 1 00:37:29,2 0 3 0 3 00:43:29,2 00:01:51,8
3 70 Piech Martyna 001995 POL 1 00:41:03,1 1 2 1 1 00:46:03,1 00:04:25,7
4 72 Iwaniec Agnieszka 001995 POL 1 00:39:21,1 1 2 1 3 00:46:21,1 00:04:43,7
5 66 Nowak Edyta 001995 POL 1 00:38:31,6 1 3 1 3 00:46:31,6 00:04:54,2
6 67 Luptovská Martina 950228 Vyhne 1 00:39:06,4 3 3 2 1 00:48:06,4 00:06:29,0
7 71 Vališová Tereza 001995 CZE 1 00:36:48,4 3 3 4 2 00:48:48,4 00:07:11,0
8 75 Čunderlíková Denisa 940220 Vyhne 1 00:42:34,3 1 3 2 1 00:49:34,3 00:07:56,9
9 68 Benešová Alena 001995 CZE 1 00:39:13,4 2 3 3 3 00:50:13,4 00:08:36,0

Nešt. 74 Valašťanová Katarína 945226 VŠC DU BB 1

Juniori 20-21 r. Dĺžka trate: 15 km Streľba: LSLS
1 86 Valenta Juraj 920211 Vyhne 1 00:41:41,6 2 4 0 1 00:48:41,6 00:00:00,0 100,00 I
2 82 Bevelaqua René 931231 Vyhne 1 00:41:16,0 1 4 1 2 00:49:16,0 00:00:34,4 98,82 I
3 85 Konůpek Peter 930820 VŠC DU BB 1 00:42:31,5 1 3 1 2 00:49:31,5 00:00:49,9 98,29 I
4 84 Berčík Adam 920404 Valaská-Osrblie 1 00:44:54,7 2 2 4 1 00:53:54,7 00:05:13,1 89,28 II

Nešt. 83 Michalovský Rudolf 920218 Predajná 1

Ženy  22-30 r. Dĺžka trate: 15 km Streľba: LSLS
1 97 Šimová Lucia 900509 Valaská-Osrblie 1 00:48:01,5 0 0 1 1 00:50:01,5 00:00:00,0 100,00 I
2 96 Lehotská Eva 831228 Predajná 1 00:50:20,4 2 1 2 5 01:00:20,4 00:10:18,9 79,38 III
3 98 Ermakova Elena 860409 Predajná 1 00:57:08,2 2 1 3 5 01:08:08,2 00:18:06,7 63,79

Ženy  31 r. a staršie: Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LS
1 100 Kaliská Katarína 741102 Harmanec 1 00:31:08,5 1 3 00:35:08,5 00:00:00,0
2 99 Bartalská-Níňajová Dana 695414 Predajná 1 00:31:37,5 2 3 00:36:37,5 00:01:29,0

Muži  22-35 r. Dĺžka trate: 20 km Streľba: LSLS
1 77 Kazár Peter 890329 Predajná 1 00:54:46,8 0 2 0 1 00:57:46,8 00:00:00,0 100,00 I
2 79 Lapin Ľubomír 911011 VŠC DU BB 1 00:55:37,5 0 1 2 1 00:59:37,5 00:01:50,7 96,81 I
3 80 Gröne Norbert 870516 Valaská-Osrblie 1 00:55:25,1 2 3 0 2 01:02:25,1 00:04:38,3 91,97 I
4 78 Fendek Jakub 910521 VŠC DU BB 1 00:58:09,8 2 2 0 3 01:05:09,8 00:07:23,0 87,22 II
5 76 Hasilla Radovan 790530 Predajná 1 00:57:37,0 0 4 1 4 01:06:37,0 00:08:50,2 84,71 II
6 81 Olejár Lukáš 870309 TU Zvolen 1 00:59:06,0 0 4 1 3 01:07:06,0 00:09:19,2 83,87 II

Muži  36-45 r. Dĺžka trate: 10 km Streľba: LSL
1 87 Lepeň Ľubomír 711222 Vyhne 1 00:33:17,9 0 2 2 00:37:17,9 00:00:00,0 100,00 I
2 88 Luptovský Peter 710502 Vyhne 1 00:33:44,0 3 3 0 00:39:44,0 00:02:26,1 93,47 I
3 89 Horniak Pavol 690329 Predajná 1 00:34:52,8 2 1 2 00:39:52,8 00:02:34,9 93,08 I

Muži  46 r. a starší Dĺžka trate: 10 km Streľba: LSL
1 94 Murdzik Ján 661105 Medzilaborce 1 00:37:37,9 2 3 0 00:42:37,9 00:00:00,0 100,00 I
2 92 Leščinský Jozef 580325 Prešov 1 00:39:39,4 0 2 2 00:43:39,4 00:01:01,5 97,60 I
3 93 Berčík Ján 620730 Čierny Balog 1 00:37:50,4 2 3 1 00:43:50,4 00:01:12,5 97,17 I
4 91 Hudeček Karol 650427 Levice 1 00:40:41,9 1 3 1 00:45:41,9 00:03:04,0 92,81 I

Nešt. 90 Dubovský Albín 600327 Fox team PO 1
95 Vartovník František 641116 Prešov 1

Timing by SAJMON ○●○○○


